
1. ČÁRSKY Daniel 1978 1. MELICHER František 1970 KVvZ-012-BA
BARANYAI Roman 1974 ANDELEK Milan 1967 KVvZ-008-BA
ECKER Karol 1965 JUHÁSZ Ladislav 1968 KVvZ-012-BA

MARŠÁLEK Rastislav 1972 KVvZ-012-BA

2. HAMADEJ Vladimír 1967 2. KIRTH Róbert 1972 KVvZ-077-BA
KUDĚLKA Peter 1987 ONDROVIČ Jozef 1978 KVvZ-008-BA
REJTA Rastislav 1974 MARTIŠEK Peter 1967 KVvZ-077-BA

KIRTH Peter 1989 KVvZ-077-BA

3. BARTOVIČ Ľubomír 1972 3. JURKÁČEK Pavol 1967 KVvZ-111-BA
BARTOVIČ Radovan 1982 DARGAJ Róbert 1976 KVvZ-116-KE
BLÁHA Vladislav 1956 BLAŠKOVIČ Mário 1993 KVvZ-002-BA

KIRTH, ml. Róbert 1991 KVvZ-077-BA

17. septembra 2022

Kategória OPEN

VI. MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA 2022 V TÍMOVEJ SÚŤAŽI REPIKO
Poradie na stupňoch víťazov

KVvZ-012-BA
Pezinok

KVvZ-030-KE
Michalovce

KVvZ-001-BA
Bratislava

Kategória CLUB



Súťaž : VI. Majstrovstvá SR 2022 - REPIKO KLUB
Usporiadateľ: členovia Slovenského Zväzu Vojakov v Zálohe

Miesto konania: Strelnica Vištuk - Hájiček

Dátum: 17.9.2022

ČÁRSKY Daniel 1978 Kvvz-012-Ba

BARANYAI Roman 1974 Kvvz-012-Ba

ECKER Karol 1965 Kvvz-012-Ba

HAMADEJ Vladimír 1967 Kvvz-030-Mi

KUDĚLKA Peter 1987 Kvvz-030-Mi

REJTA Rastislav 1974 Kvvz-030-Mi

BARTOVIČ Ľubomír 1972 Kvvz-001-Ba

BARTOVIČ Radovan 1982 Kvvz-001-Ba

BLÁHA Vladislav 1956 Kvvz-001-Ba

KVANTA Michal 1965 Kvvz-008-Ba

ŠTEFANICA Miroslav 1963 Kvvz-008-Ba

ŽAMBOCH Vlastimil 1954 Kvvz-008-Ba

ĎURČO Igor 1958 Kvvz-012-Ba

BOBEK Andrej 1975 Kvvz-012-Ba

HORVÁTH Peter 1979 Kvvz-012-Ba

MATULÁK Andrej 1981 Kvvz-001-Ba

KÁČER Tomáš 1985 Kvvz-001-Ba

BLÁHOVÁ Andrea 1971 Kvvz-001-Ba

ANDELEKOVÁ Oľga 1971 Kvvz-008-Ba

MACHALÍKOVÁ Viera 1967 Kvvz-008-Ba

MACHALÍKOVÁ Zuzana 1976 Kvvz-008-Ba

HOCKO Martin 1972 Kvvz-001-Ba

KRAJŇANSKÝ Kristián 2005 Kvvz-001-Ba

KRAJŇANSKÝ Peter 1967 Kvvz-001-Ba

HR: BLÁHA Vladislav RIADITEĽ: ZDICHAVSKÁ Jana PHK: BARTOVIČ Ľubomír ČAS: 

M019 A174

14:26

62,5 98 41,86

57,65 100 42,67 57,33

8,12 74 78,8 0 46,09 8.

19,38 94 77,1 16,9 73,69 7.

99 42,19 56,81 156,42

196,45 1.

9 89 67,35 21,65 82 62,43 19,57 89 71,1 17,9 98 64,98 33,02 74,24 6.

4 96 46,5 49,5 95

10 95 65,51 29,49 74 65,52 8,48 77 68,88

Spolu PoradieBody
Terč - D2

Čas Body
Terč - D2

Čas

4.33,8 54,2 90 38,14 51,86 165,16

174,39 3.54,17 101 43,35

59,1 88

33,97 54,03

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 

REPIKO

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

Terč - D2
Čas Body

Terč - D2
ČasDružstvo Priezvisko Meno R. n. Číslo klubu Body

6 98 75,58 22,42 99 67,11 31,89 85 65,62

5.

59,44 100 32,67 67,34 104 41,5 56,14 189,28 2.

44,89 50,11 75 42,91

59,41 100 45,83

51,69 101 41,9

32,09

11 98 31,32 66,68 99 63,5 8832,73 66,27 96 32,5

13 98 38,56

14 96 36,59

3 98 46,31



Súťaž : VI. Majstrovstvá SR 2022 - REPIKO OPEN
Usporiadateľ: členovia Slovenského Zväzu Vojakov v Zálohe

Miesto konania: Strelnica Vištuk - Hájiček

Dátum: 17.9.2022

MARŠÁLEK Rastislav 1972 Open

JUHÁSZ Ladislav 1968 Open

ANDELEK Milan 1967 Open

KIRTH Róbert 1972 Open

ONDROVIČ Jozef 1978 Open

MARTIŠEK Peter 1967 Open

DARGAJ Róbert 1976 Open

BLAŠKOVIČ Mário 1993 Open

JURKÁČEK Pavol 1957 Open

KOMOROWSKI Henrich 1957 Open

ZDICHAVSKÁ Jana 1963 Open

PURGAT Stanislav 1966 Open

NAGYOVÁ Patrícia 2004 Open

MARTOŇOVÁ Dominika 1993 Open

MINDEKOVÁ Jana 1971 Open

UŠÁK František 1960 Open

PASTRNEK Tomáš 1970 Open

PASTRNEK Daniel 1998 Open

HR: BLÁHA Vladislav RIADITEĽ: ZDICHAVSKÁ Jana PHK: BARTOVIČ Ľubomír ČAS: 

M019 A174

2 82 52,8 29,2 81 74,75 0 98 68,36

14:32

100 46,58 53,42 142,03 5.55,3 29,7 99 58,63 40,37

29,64 97 51,57 45,43 104,27 6.

8 93 37,29 55,71 98

12 100 51,76 48,24 85

3.37,45 56,55 97 29,84 67,16

4.47,93 50,07 94 63,56 30,44 91 42,03 48,97 154,75

7 75 49,45 25,55 94

96 45,77 50,23 167,29

84 43,18 40,82 164,53

1.35,24 57,76 97 37,7 59,35 83 38,14 44,86 93

2.1 76 46,39 29,61 95 42,75 52,25 99 46,19 52,81 95 34,78 60,22 165,28

Spolu PoradieČas Body
Terč - D2

ČasBody
Terč - D2Terč - D2

Čas Body
Terč - D2

ČasDružstvo Priezvisko Meno R. n.

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 

REPIKO

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

Číslo klubu Body




